● ESD耐性大, 具有卓越的耐久性能 (车载设备ESD标准 ISO10605, 25 kV气体中)
● 静电容量小 (1608尺寸 : 0.1 pF)
● 额定电压高，由于高压产生通讯错误的风险小
● 符合AEC-Q200
● 已应对RoHS指令
● 用于车载高速数据线(CAN, Ethernet, USB, LVDS)
● 用于车载天线
● 用于游戏设备

高耐性 ESD抑制器
　特　　点
　型号命名方式
　结构图 　电路结构
EZAEG 3W 型
冲压载带包装
4 mm间距,  4,000 pcs
符号 特别规格
A 标准
包装形式
符号 加工包装等
EZAEG3WV
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 1 AE Z A E G 3 W V
11
L
W
T
a a
端子电极
内部电极 ESD放电部 (空洞)
绝缘陶瓷材料
高耐性产品 / EZAEG 3W 型
*1: 静电容量 = 下述条件下测定。
频率 ：1 MHz ±10 %，电压 ：1 Vrms ±0.2 Vrms，环境温度 ：25 ℃± 2 ℃
● 车载 LAN (CAN, Ethernet) ● 车载天线
以下为阵列ESD抑制器的推荐焊盘图案设计范例
单位 : mm
■ 包装方法, 推荐焊接条件, 安全注意事项 请参考 (共通情报)
0.8 ~ 1.0
0.10
焊料耐热
漏电流 10 μA 以下
　适用电路
耐湿负荷
125 ℃ 时的耐久性
EZAEG3W 0.8 ~ 1.0 2.0 ~ 2.6
　焊盘图案设计
寸 尺
a b c
静电容量 *1 (pF) 额定电压 类别温度范围
测试项目
50 V max. –55 ℃　~ +125 ℃
特性值
峰値电压 1000 V 以下
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
漏电流 1 μA 以下
ESD 耐量
温度剧变
型 号
2021/5/14
　规　　格
测试条件
ISO10605, 非接触放电 15 kV, 峰値电压值
在施加额定电压时, 测定电流 (DC 50 V)
ISO10605, 非接触放电 25 kV, +/–  50 回
–55 ℃ (30 分) /+125 ℃ (30 分), 100 循环
85 ℃, 85 %RH, 额定电压, 1000 小时
125 ℃, 额定电压, 1000 小时
270 ℃, 10 s
型 号
EZAEG3W11AV
　性　　能
　频率特性 　ESD抑制电压波形
-20 0 20 60
200
400
600
800
1000
80 100 140 180
0
-200